
　　　    　　　　　　　  様
　　　平成26年12月6日
　　　株式会社 馬　印

　羽衣文具㈱廃業に伴う
　 　　　弊社の対応について

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠に有難う御座います。扨て、既にご高承の

通り、羽衣文具㈱が来春3月をもちまして廃業されることとなり、業界・お得意先様へ案内を

されて居ります。その書面の中で、弊社のことも触れられて居りますので、改めて、弊社の

新チョーク開発への取組み状況をご報告申し上げます。
　  　　　　敬具

記

　 <新チョーク開発の状況について>

　　　　1. 弊社のチョーク商品は

① 焼石膏製 (スクールチョーク、雨ん棒、極太チョーク) と

② 炭酸カルシウム製 (ＤＣチョーク ) 　　　　　が有りますが、

　　② の炭酸カルシウム製チョークで新しい商品の開発に取組んでいます。

　　　　2. 新商品の開発については、弊社のチョーク製造法と、羽衣文具㈱の「フルタッ

　　　　　 チ」の原材料の調合、及び機械設備の違いの課題を克服しながら、、高品質で

　　　　 　書き 消しに優れた、新しい馬印仕様のチョークの開発を目指して居ります。

　　　　3. 発売は、平成27年4月を目処に取組んでいます。尚、商品名、品番、価格等

　　　　　の詳細につき ましては、生産体制を整えた上で、改めてご案内させて頂く所存

　　　　　 です。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　　　　以上


